
Kreisverbandsmeisterschaft Luft 2026
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.10
10m Luftgewehr Herren I Seite: 1

KM  Rekord: 1220,7
Stand: 15.02.2026 15:09 Uhr Gesamt

1  30001 SV Abbendorf-Hetzwege II 1030,0 Ringen

1002 Seedorf, Nick 349,3
1001 Lange, Jannik 346,3
1003 Seedorf, Fabio 334,4



Kreisverbandsmeisterschaft Luft 2026
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.11
10m Luftgewehr Damen I Seite: 1

KM  Rekord: 1248,6
Stand: 15.02.2026 15:10 Uhr Gesamt

1  30018 SV Kettenburg I 1011,0 Ringen

1080 Alm, Wiebke 360,1
1079 Glöckner, Jessica 336,6
1078 Helmke, Nane 314,3

na  30003 SV Bartelsdorf I 770,3 Ringen

1024 Baden, Rebecca 395,9
1020 Baden, Madita 374,4
1022 Paulinski, Nadine 0,0

na  30001 SV Abbendorf-Hetzwege I 657,5 Ringen

1006 Willenbrock, Pia 330,1
1005 Lange, Lea-Celine 327,4
1004 Fitschen, Lara 0,0



Kreisverbandsmeisterschaft Luft 2026
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.20
10m Luftgewehr Schüler Seite: 1

KM  Rekord: 584,3
Stand: 14.02.2026 19:56 Uhr Gesamt

1  30030 SV Schwitschen I 379,0 Ringen

1134 Schröder, Thore 163,9
1133 Völker, Jonas 139,0
1127 Hellmich, Fietje 76,1



Kreisverbandsmeisterschaft Luft 2026
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.30
10m Luftgewehr Jugend m Seite: 1

KM  Rekord: 1218,7
Stand: 14.02.2026 19:56 Uhr Gesamt

1  30006 SV Bothel III 868,9 Ringen

1048 Kröger, Josephine 337,3
1039 Precht, Leo Hubertus 282,8
1049 Harth, Lennart 248,8

2  30001 SV Abbendorf-Hetzwege 854,3 Ringen

1197 Glock, Merit 336,8
1199 Indorf, Emma Sophie 264,5
1198 Glock, Nia 253,0

na  30006 SV Bothel IV 495,2 Ringen

1047 Schröder, Tobias 248,5
1057 Meyer, Ville 246,7
1056 Schwiebert, Mia 0,0



Kreisverbandsmeisterschaft Luft 2026
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.40
10m Luftgewehr Junioren I Seite: 1

KM  Rekord: 1217,9
Stand: 14.02.2026 19:56 Uhr Gesamt

na  30006 SV Bothel I 533,7 Ringen

1055 Smeilus, Henry 296,8
1054 Schwiebert, Aaron 236,9
1053 Pokorni Banfalvi, Leevi Kristian 0,0



Kreisverbandsmeisterschaft Luft 2026
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.41
10m Luftgewehr Juniorinnen I Seite: 1

KM  Rekord: 1232,8
Stand: 14.02.2026 19:57 Uhr Gesamt

1  30025 SV Reeßum I 987,6 Ringen

1114 Biesemeier, Lara 341,5
1107 Kögler, Amelie 328,8
1111 Köster, Fiona 317,3

na  30006 SV Bothel II 652,7 Ringen

1050 Baden, Charlotte 336,2
1052 Baden, Anna 316,5
1046 Harth, Emma 0,0



Kreisverbandsmeisterschaft Luft 2026
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel - Qualifikation 1.10.10
10m Luftgewehr Herren I Seite: 1

KM  Rekord: 415,1
Stand: 15.02.2026 15:11 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 1170 Leverenz, David  30045 SV Westervesede 91,2 96,4 100,7 100,9 389,2

2 1023 Baden, Florian  30003 SV Bartelsdorf 92,3 90,7 98,9 95,9 377,8

3 1067 Wichels, Bernd  30011 Hellweger SV 93,9 92,6 99,6 91,4 377,5

4 1002 Seedorf, Nick  30001 SV Abbendorf-Hetzwege II 85,5 90,0 87,8 86,0 349,3

5 1001 Lange, Jannik  30001 SV Abbendorf-Hetzwege II 90,1 88,9 84,7 82,6 346,3

6 1003 Seedorf, Fabio  30001 SV Abbendorf-Hetzwege II 87,4 78,5 83,4 85,1 334,4

kErg 1200 Löffler, Christoph  30045 SV Westervesede 0,0



Kreisverbandsmeisterschaft Luft 2026
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel - Qualifikation 1.10.11
10m Luftgewehr Damen I Seite: 1

KM  Rekord: 420,5
Stand: 15.02.2026 15:11 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 1024 Baden, Rebecca  30003 SV Bartelsdorf I 100,7 97,2 99,1 98,9 395,9

2 1150 Plath, Carina  30035 SV Süderwalsede 98,7 99,8 97,2 97,1 392,8

3 1034 Lüning, Maren  30006 SV Bothel 96,1 100,9 98,0 97,3 392,3

4 1060 Cordes, Alena  30008 SV Eversen 94,5 92,1 96,0 93,2 375,8

5 1020 Baden, Madita  30003 SV Bartelsdorf I 95,8 95,1 94,7 88,8 374,4

6 1145 Hüsing, Janina  30033 SV Sottrum 89,2 89,2 96,2 90,4 365,0

7 1169 Menke, Michaela  30045 SV Westervesede 92,0 88,5 90,3 90,6 361,4

8 1080 Alm, Wiebke  30018 SV Kettenburg I 92,7 84,6 93,8 89,0 360,1

9 1035 Rasch, Katharina  30006 SV Bothel 88,0 83,3 90,4 89,4 351,1
10 1079 Glöckner, Jessica  30018 SV Kettenburg I 77,6 82,6 90,5 85,9 336,6
11 1006 Willenbrock, Pia  30001 SV Abbendorf-Hetzwege I 82,2 78,0 86,2 83,7 330,1
12 1005 Lange, Lea-Celine  30001 SV Abbendorf-Hetzwege I 81,1 78,0 81,3 87,0 327,4
13 1078 Helmke, Nane  30018 SV Kettenburg I 72,4 68,7 85,6 87,6 314,3

kErg 1004 Fitschen, Lara  30001 SV Abbendorf-Hetzwege I 0,0
kErg 1022 Paulinski, Nadine  30003 SV Bartelsdorf I 0,0



Kreisverbandsmeisterschaft Luft 2026
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.12
10m Luftgewehr Herren II Seite: 1

KM  Rekord: 403,3
Stand: 15.02.2026 15:11 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 1021 Gründel, Bengt  30003 SV Bartelsdorf 94,5 97,8 95,0 95,6 382,9

2 1116 Küppers, Markus  30029 SV Scheeßel 88,9 98,1 94,7 93,0 374,7



Kreisverbandsmeisterschaft Luft 2026
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.13
10m Luftgewehr Damen II Seite: 1

KM  Rekord: 406,7
Stand: 15.02.2026 15:11 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 1045 Schmidt-Rössel, Anika  30006 SV Bothel 90,6 96,3 95,1 89,4 371,4



Kreisverbandsmeisterschaft Luft 2026
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.14
10m Luftgewehr Herren III Seite: 1

KM  Rekord: 400,5
Stand: 15.02.2026 15:12 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 1066 Neumann, Michael  30011 Hellweger SV 94,8 89,3 94,8 94,5 373,4

2 1147 Eckel, Jörg  30033 SV Sottrum 89,7 84,2 93,0 89,1 356,0



Kreisverbandsmeisterschaft Luft 2026
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.15
10m Luftgewehr Damen III Seite: 1

KM  Rekord: 402,5
Stand: 15.02.2026 15:12 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 1148 Hüsing, Martina  30033 SV Sottrum 88,3 84,5 93,2 91,5 357,5



Kreisverbandsmeisterschaft Luft 2026
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.16
10m Luftgewehr Herren IV Seite: 1

KM  Rekord: 389,3
Stand: 15.02.2026 15:12 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 1149 Petereit, Michael  30033 SV Sottrum 90,8 94,8 92,3 87,0 364,9

2 1016 Allermann, Eckhard  30002 SV Ahausen 86,6 86,3 90,5 91,0 354,4



Kreisverbandsmeisterschaft Luft 2026
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.18
10m Luftgewehr Herren V Seite: 1

KM  Rekord: 0
Stand: 15.02.2026 15:12 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 1098 Weidmann, Willi  30021 SV Mulmshorn 76,8 80,9 80,4 88,0 326,1



Kreisverbandsmeisterschaft Luft 2026
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.20
10m Luftgewehr Schüler Seite: 1

KM  Rekord: 195,9
Stand: 14.02.2026 19:57 Uhr 1.S 2.S Gesamt

1 1134 Schröder, Thore  30030 SV Schwitschen I 81,1 82,8 163,9

2 1031 Junck, Torge  30005 SV Borchel 78,2 74,4 152,6

3 1133 Völker, Jonas  30030 SV Schwitschen I 65,6 73,4 139,0

4 1127 Hellmich, Fietje  30030 SV Schwitschen I 41,8 34,3 76,1



Kreisverbandsmeisterschaft Luft 2026
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.21
10m Luftgewehr Schülerinnen Seite: 1

KM  Rekord: 200,1
Stand: 14.02.2026 19:57 Uhr 1.S 2.S Gesamt

kErg 1058 Klich, Nadine  30008 SV Eversen 0,0



Kreisverbandsmeisterschaft Luft 2026
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.30
10m Luftgewehr Jugend m Seite: 1

KM  Rekord: 408
Stand: 14.02.2026 19:57 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 1026 Gerullis, Scott  30003 SV Bartelsdorf 92,3 91,5 92,5 91,3 367,6

2 1039 Precht, Leo Hubertus  30006 SV Bothel III 72,9 64,9 68,6 76,4 282,8

3 1049 Harth, Lennart  30006 SV Bothel III 60,7 70,3 59,3 58,5 248,8

4 1047 Schröder, Tobias  30006 SV Bothel IV 71,0 54,6 57,2 65,7 248,5

5 1057 Meyer, Ville  30006 SV Bothel IV 70,8 61,0 53,1 61,8 246,7

6 1019 Petersen, Sebastian  30002 SV Ahausen 49,7 70,5 50,9 54,2 225,3



Kreisverbandsmeisterschaft Luft 2026
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.31
10m Luftgewehr Jugend w Seite: 1

KM  Rekord: 411,4
Stand: 14.02.2026 19:58 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 1125 Baden, Marielena  30030 SV Schwitschen 85,5 80,6 87,7 88,0 341,8

2 1048 Kröger, Josephine  30006 SV Bothel III 84,1 83,5 85,7 84,0 337,3

3 1197 Glock, Merit  30001 SV Abbendorf-Hetzwege 84,8 81,7 90,8 79,5 336,8

4 1032 Junck, Lina  30005 SV Borchel 87,7 81,8 74,5 87,4 331,4

5 1025 Kalkbrenner, Lena  30003 SV Bartelsdorf 81,8 81,2 82,5 72,7 318,2

6 1171 Meinken, Hantje Mariechen  30047 SV Wittkopsbostel 77,4 78,7 73,8 70,4 300,3

7 1199 Indorf, Emma Sophie  30001 SV Abbendorf-Hetzwege 64,5 59,5 70,5 70,0 264,5

8 1198 Glock, Nia  30001 SV Abbendorf-Hetzwege 60,6 55,5 75,1 61,8 253,0

kErg 1033 Pape, Stella  30005 SV Borchel 0,0
kErg 1056 Schwiebert, Mia  30006 SV Bothel IV 0,0



Kreisverbandsmeisterschaft Luft 2026
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel - Qualifikation 1.10.40
10m Luftgewehr Junioren I Seite: 1

KM  Rekord: 407,8
Stand: 14.02.2026 19:58 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 1144 Otterstedt, Malte  30033 SV Sottrum 91,9 85,8 89,6 85,1 352,4

2 1007 Kleist, Philipp  30001 SV Abbendorf-Hetzwege 81,9 79,9 82,7 82,8 327,3

3 1055 Smeilus, Henry  30006 SV Bothel I 70,8 74,3 79,3 72,4 296,8



Kreisverbandsmeisterschaft Luft 2026
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel - Qualifikation 1.10.41
10m Luftgewehr Juniorinnen I Seite: 1

KM  Rekord: 413,7
Stand: 14.02.2026 19:58 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 1173 Meinken, Hanna Sophia  30047 SV Wittkopsbostel 91,1 81,5 89,9 89,6 352,1

2 1151 Westphal, Melina  30035 SV Süderwalsede 90,2 84,2 85,6 87,1 347,1

3 1114 Biesemeier, Lara  30025 SV Reeßum I 89,6 79,0 83,1 89,8 341,5

4 1059 Hogrefe, Patrizia  30008 SV Eversen 72,2 82,7 87,4 93,4 335,7

5 1111 Köster, Fiona  30025 SV Reeßum I 84,4 85,9 78,6 68,4 317,3

6 1052 Baden, Anna  30006 SV Bothel II 86,9 80,0 74,9 74,7 316,5



Kreisverbandsmeisterschaft Luft 2026
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.42
10m Luftgewehr Junioren II Seite: 1

KM  Rekord: 403,9
Stand: 14.02.2026 19:58 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 1054 Schwiebert, Aaron  30006 SV Bothel I 67,3 57,5 65,5 46,6 236,9

kErg 1053 Pokorni Banfalvi, Leevi Kri...  30006 SV Bothel I 0,0



Kreisverbandsmeisterschaft Luft 2026
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.43
10m Luftgewehr Juniorinnen II Seite: 1

KM  Rekord: 412,6
Stand: 14.02.2026 19:58 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 1126 Schröder, Malin  30030 SV Schwitschen 96,1 96,3 101,7 98,9 393,0

2 1050 Baden, Charlotte  30006 SV Bothel II 83,5 83,6 85,4 83,7 336,2

3 1107 Kögler, Amelie  30025 SV Reeßum I 75,9 84,9 84,6 83,4 328,8

4 1172 Bellmann, Anna Luise  30047 SV Wittkopsbostel 81,0 83,9 83,1 80,3 328,3

kErg 1046 Harth, Emma  30006 SV Bothel II 0,0


